(euronovecentoventinove/20) per un massimo di 40 ore per € 23,23/h, inteso quale 
importo lordo stato rapportato alle ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Assistente Amministrativo alla sig.ra 

ROCCO Chiara nata a XXXXXX , il XXXXXX, c.f. XXXXXXXXX per un importo pari a € 3.465,00 
(euro tremilaquattrocentosessantacinque/00) per un massimo di 180 ore per 
€ 19,25/h, inteso quale importo lordo stato rapportato alle ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Assistente Tecnico a sig. MINONNE 

Daniele nato a XXXXXXXX, il XXXXXXX, c.f. XXXXXXXXXXX per un importo pari a € 3.465,00 
(euro tremilaquattrocentosessantacinque/00) per un massimo di 180 ore per € 19,25/h, 
inteso quale importo lordo stato rapportato alle ore effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella